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E
APELLIDOS Y NOMBRES z

de los electores. E Domicilio.

n Sol 14
154 e 11
118| ¡ta 26
119 4 a bial Mor .n. 12
120 51 Albiol Pos E Horuo 7
12] 6| Albiol Gargallo, Cayetano. . Alta 9
4 7| Albiol! Sanz, Fraucisco Ita 6
5 8| Albiol Artigas, Jomquíio. - Ielosia 19
7| —9| Albiol Giner, Pedro. sia 12

  

Pablo
Emeterio..

Albjol Serret,

1| Alcón Cerd  
   

121 Andreu Ar Bernardo...
13: Andreu Mo
14] Antolin Be Francisco.
15] Antolin Bellviure, José
16| Antolino Bono, Tomás

 

, Jowquín.
Albiol, Juan.

io!, Manuel
, Manuel

s, Ramón.

 

  
   Arrufad

  

 

Arrufad Mertin, Emilio .
Arrufad Martjo, Miguel.
Arrufad Ferrer, Patricio.
Arrufead Sor , Pablo
Arrufad Omella, Ramón.
Arrufad Capsi, Remón.
Boix Ferrás, Juan..
Capsi Gargallo, Manuel.
Capsi Omedes, Baltasar...
Capsi Omedezs, Kusebio,-.
Carce!ler Pons, Francisco.
Carceller Carbo, Leandro.
Carceller Pons, Luis.
Estevan Allepúz, Bernardo.
Estevan Allepúz, Miguel.

27 Estevan Ferrer, Bernardo.
Estevan Forrer, Pascual.
Estopiñán Agud, José
Estopiñán Mertin, Felipe.
Estopiñán Omella, José..
Estopiñán Omella, Manuel..
Estopiñá Boix, Andrés.
Estopiñá Omella, Francisco.
Estopiñán Segarra, Pascual.
Estopiñán Segarra, Vicente.
Ferrer Arbio!, Domingo.,
Ferrer Figuerola, Eustaquio.
Ferrer Ramia, José.
Ferrer Figuerola ,Juan..
Ferrer Piguero! a, Mariano.
Ferrer Guarc, Pedro
Perrer Guare, Ramón.
Figuerola Antolin, Manuel..
Gargallo Artigas, Antonio .

   
 

 

   

193

136
70
45
184
188
194
169
128

.156
04
.159
17%
184
26
.94
59
160
¡44
(95
48
143

  

  

4
2 Campo 3

Casa Caa0po 14
Mayor 3
Homo 16

Borno 16
Balsa 8
Alta 15
Iglesia 3
“Telesia2
Hor no 7
Aita 28

1a 12
Masia 12
Casa campo 12
Alta 18
Aita 28
Iglesia 21
Mayor 26
lo:esia 19
Horno 4
Alta 20

Iglesia 30
Mayor 27
Iglesia 7
Horno 19 vis
Casa campo 14
Alta 1
Horno 23
Alta 34
Masia 18
Alta 8
Alta 22
Sol 7
Casa campo 21
Casa campo 14
Masia 18
Horno 18
Horno 17
Sol 9
Telesia 14
Iglesia 30
Hayor 13
Mayor 13
Masia 5

 

  139 Iglesia 23

Profesión.

Jownalero
¡jornalero
¡jor Siero

 

jorUlea
Jornalero
[jornalero
labrador
¡labrador
labrador
labrador
pastor
pastor

jornalero
jorsalero
jornalero
jornalero
labrador

o
labrador
¡labrador
labrador
labrador
labrador
jornalero
jornalero
Habrador
labrador
jornalero
labrador
labrador
¡jornalero
labrador
jornalero
Jornalero
jornalero
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
labrador
secretario
labrador
labrador
jornalero
jornalero
[carretero
“labrador
labrador
¡jornalero

 

 

 

 

 
 

Siesó no

        
 

no

o

nO

o

no

no

nO

no

no

qe

no

no

 

    

no
si
no
SS
no
20
no
no
no
no
no
no
no
no

1519)

no
nu

no
no
si

no
no
no
no
no
si
si
no
no
si

no
no
no

no
no
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Num. de orden

 

136

149
99

101
102
192
193
170
164
194
180
171
105
139
106
107
195
208
188
109
11
165
176
140
141
119 213

  

98

100
101
102
103

105
106
107
108
109
110
11
112,
113|
114
115
116  

«
O
0
0
2

5; Hernández Saz

APELLIDOS Y NOMBRES

de los electores,

Gargallo Estevan, Rafael...
Gargallo es Federico.
Gargallo Capsi, José .

3 llo Estevan, Joaquin.
azulla Adell, Ramón

Gazulla Figuer ola, Ramón..
Gil Artigas, Antouio..
Gil Moliner, Joaquía..
Gil Moliner, Viceute..
Hernández Adriá

  

, Joaquín.
Hernández Ferrer, Mariano.
Manero Andreu, Jusé.
Manero Martin, Manuel..
Martin Omells, Fraucisco. .
Martín Ibáñez, Martin.
Martín Arrufat, Nuzario..
Martin Omella, Marcos...
Martin Omella, Ramón.
Millán Bell viure, Manuel.
Mora Estevan, Manuel...
Mora Omella, Julio
Mora Martio, Manuel.
Mora Vidal, Manuel.
Mora Capsi, Mariano.
Mora Vidal, Paseual. .
Mora Vidal, Valero.
Omedes Artigas, Jaime. .
Omedes Pons, Francisco.
Omedes Pons, Manuel.
Omella Antolío, Antonio.
Ome'la Estopiñán, Rafuel. .

 

Omella Saura, José
Omella Mora, Manuel.
Omeila Ferrer, Tomás.
Palau Gil, Joaquin.
Pallarés de Gracia, José.
Pascual Tomé, Antonio..
Pons Adell, Juan Antonio. .
Pous Dolz, Joaquín. ;
Pons Lombarte, Miguel..
Pous Dolz, Manuel.
Pons Gazulla, Miguel.
Pous Pallás, Manuel, .
Quero! Quero!, Mariano..
Rallo Adrián, Josquin.
Sabater Miró, Ramón.
Sanz Artigas, Domingo..
Sanz Artigas, Vicente. .
Sanz Figuerola, Valero...
Sebastián Ferrer, Pedro...
Segarra Adell, Cipriano.
Segarra Adell, Pedro.
Segarra Bel, Pascual.
Segarra Giner, Pedro.
Segura Agud, Manuel.
Segura Capsi, Francisco.
Segura Amela, Pedro.
Segarra Martin, Angal..
Segarra Martin, Vicente.
Serreb Zapater, José. .
Serret Figuerola, José

 

¡|Serret Sanz, Bernardo.
¿Serret Fort, Francisco

, Fernando..

 

  
  

 

     

3
Domicilio. Profesión. oneojiles E
E e l

|
Mayor 19 jornalero no| us
Horno 11 tojedor sil si
Mayor 21 jornalero sil si
Mayor 23 jornalero no| no
Alta 7 labrador po| no
La Iglesia 10 jornalero si| si
Alta 7 labrador l no| no
So! 1 herrero : sil si
Iglesia 30 herrero : sil ss
Mayor 20 labrador : si| si
Mayor 20 labrador q sil si
Casilla peones 20 [caminero j si] si
Masia 20 jornalero : si| si
Casa Campo 35 [labrador ¿ no. no
Mayor 25 labrador ¿ sil si
Alta 11 labrador ; sil s
Mayor 12 aserrador ; no| no
Mayor 25 labrador 4 n0| ao
Mayor 25 labrador i si|- si
So! 8 labrador ¿ si| si
Iglesia 27 jornalero ; no| no
Mayor 11 sastre , si| si
lelesia 27 jornalero ; no| uno
Alía 8 jornalero : no| no
Horno 16 sastre : no, no
Mayor 10 jorbalero : sil si
Alta 27 jornalero i sil si
LaIglesia 13 jornalero ; no no
lelesia 11 jornalero : no 10
Mayor 24 labrador ¿ sil si

a Campo 6 labrador ; no| no
Sul 3 carpiutero ER si si
Sol 2 carpintero da sil si
Toelesia 18 labrador : no| no
Mayor 1 labrador : -«si| sl
Hospital 13 cirujano : sij sj
Ielesia 6 tejedor ¿ no! 10
le esia 31 pastor : no| no
Hospital 6 jornalero : sil si
Balsa 1 jornalero á no| sI
Casa Campo 18 ¡labrador ¿ noj si
Casa Campo 14 [labrador ¿ sil si
Masía 18 labrador ¿ no| no
Maria 14 labrador 3 no| no
Alta 29 jornalero : sisi
Mayor 17 pastor E no| no
Venta Nazario 14 Icarretero i ne no
Alta 13 jornalero ¿ no| no
Mayor 17 jorualero ps si] si
Alta 13 jornalero ; no| no
Mayor 24 jornalero ¿ no| no
Horno 19 jornalero i no; no
Sol 15 labrador | sil si
Sol 3 tejedor uo si] si
Sol 5 tejedor 50 si] si
Molino 40 molinero ¿ noj 19
Horno 5 jornalero E noj no
ss 8 aserrador |: si] si

labrador | É si] si
jornalero 3 no| no
aserrador ¿ si si

Mayor8 jornaiero : no| uo
Horno 21. ¡jornalero : ao| 10
Mayor 6 jornalero : noj O
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de los electores. A Domicilio, Profesión. E a z

Serret Sanz, Juan... . . [68] Mayor23 laserrador | si po| a

¡Serret Sanz, Rafael. . . . 866 Sol6 ¡jornalero posi Do no

Serreb Morera, Ramón. . . a lelesia 17 laserrador | si no| no

| Vilalta Marti, Vicente. .29/ Sul4 labrador lo si | no| no
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Núm. de orden El pdARE=

22| APELLIDOS Y MONBRES z a Os Ez
E de los electores. ; Domicilio. Profesión. rarenils| 7 E

e EN
1]  1¡ Adell Estopiñá, Miguel. . . .41] Sol14 ¡jornalero si sij si

154| 2| Agud Albiol, José. . . . . .34| Sol 11 jornalero si no| no
118 3| Agud Albiol, Manuel... . . .37| Alta 26 jornalero si mo| no
119 4| Albiol Mora, J. Francisco. . .39| Balsa 12 jornalero si sil si
120 5| Albiol Pons, POL . ¿40| Horno 7 jornalero si no| no
1921 6| Albiol Gargallo, Cayetano. . 50] Alta 9 aserrador si sil si
A 7| Arbiol Sanz, Francisco. . . ..67| Alta 6 jornalero si no| no
5|  8| Albiol Artigas, Joaquín. . . .67| Iglesia 19 jornalero si sit gi
7 9| Albiol Giner, Pedro. . . . .47| Iglesia 12 jornalero sl no| no
8| 10| Alfiol Serret, Pablo. . . . .'61| Alta“ jornalero sl nol no
9| 11| Alcón Cerdán, Emeterio. . . .'62| Casa campo 3 labrador si no| no

197| 12] Andrés Sebastián, José. . . ./26| Chorrador 20 molinero si si] si
122) 13¡ Andreu Artigas, Bernardo. . 37 Casacampo14 labrador si nol no
10| 14| Andreu Mora, José... . . 71 Mayor 3 labrador si nol no

. —159| 15| Antolín Bellviure, Francisco. .50| Horno 16 labrador si nol| no
£ 12) 16| Antolín Bellviure, José, . . .146] Horno 16 pastor si no| no

1721 17| Antolino Bono, Tomás. . . 149) Balsa 8 pastor si no| no
13| 18| Artigas Adrián, Joaquín... J46| Alta 15 jornalero E no! no

182| 19| Arrufad Albiol, Juan... + 198 Iglesia 3 jornalero si mol no
166; 20| Arrufad Albiol, Manuel. . . .'31| Iglesia 22 jornalero si no| no
189| 21| Arrufad Artigas, Manuel. . ..27| Horno 7 jornalero si sil si
126| 22| Arrufad Artigas, Ramón.. . .141| Alta 28 labrador si no| no
198| 23| Arrufad Giner, Manuel. . . ..26; Horno4 [jornalero si no| no
167| 24| Arrufad Martín, Emilio. . . ..31] Masía 12 jornalero si no| no
151| 25| Arrufad Martín, Miguel. . . ..34] Masía 12 labrador si no| no
18| 26| Arrufad Forrer, Patricio... . .'B5| Casa campo 12 labrador si no| no
20) 27| Arrufad Sorolla, Pablo. . . .147| Alta 18 labrador SI no| no
21| 28| Arrufad Omolla, Ramón. . . ..167| Alta 28 labrador si no| no
22) 29| Arrufad Capsí, Ramón. . . .146] Iglesia 21 labrador si no| no

199| 30| Bayod Calderé, José, . . . .[28|: Mayor7 jornalero si sil si
177| 31| Boix Ferrás, Juan. . . . . ..34] Mayor26 jornalero si no| no
200| 32| Capaces, Salvador. . . . . .38| Casilla peones caminero si no| no
251 33 Capst Omedes, Baltasar. . . ..49| Horno4 labrador si s1| “si
26| 34| Capsí Omedos, Eusebio. . . .[55| Alta 20 labrador si no| no
28| 35| Carceller Pons, AS. . 147 Iclesia 7 labrador si si] si

201| 36| Celma Gargallo, José María. 141 Hospital 1 labrador si no| no
147| 37| Estevan Allopúz, Bernardo. . .136| Horno 19 vis jornalero si sip si
1301 38| Istevan Allepúz, Miguel... . .140| Casa campo 14 labrador si no| no
29| 39| Estevan Ferrer, Bernardo. . ..56|  Alta1 jornalero si no| no

178| 40| Estevan Ferror, Pascual. . . .'71| Horno 23 jornalero s1 no] no,
173| 41| Estopiñán Agud, José. . . ..30| Alta 34 jornalero si mol no
152) 42] Estopiñán Martín, Felipe... . .34| Masía18 - + |labrador si sil si
34|  43| Estopiñán Omella, José. ... .58| Alta 8 labrador si nOj no
35| 44| Estopiñán Omella, Manuel. . .'56| Alta 22 labrador si no| no
37| 45| Estopiñá Boix, Andrés... 61 Sol 7 labrador si no| no
39| 46| Estopiñá Omella, Francisco. . .[79|- Casa campo 21 labrador si no| no

149] 47| Estopiñán Segarra, Pascual... ..36| Casa campo 14 labrador si no| no
202| 48| Ferrer Antolín, Miguel. -.26| Sol 10 labrador si nmo| no
143| 49| Ferrer Albiol, Domingo. . . ..36| Horno 18 secretario si si] si
41| 50| Ferrer Eiguerola, Eustaquio. 61] Horno 17 labrador si no| no
43| 51| Ferrer Ramia, José. . . . .162| Sol9 labrador si mol no
44| 52| Ferrer Figuerola, Juan. . . .146 Iglesia 14 jornalero si si si
47|  53| Ferrer Figuerola.Mariano. . +157| Iglesia 30 jornalero sI mO| no
48] 54| Ferrer Guarc, Pedro. . . . .50l Mayor 13 carretero si no| no
51! 55] Ferrer Guare, Ramón... . . . 45! Mayor13 labrador si nol no
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54 56, Figuerola Antolín, Manuel. . .63 Masía b labrador si DO no
132, 57| Gargallo Artigas, Antonio. . .37| Iglesia 28 jornalero si no| no
133, 58| Gargallo Estevan, Rafael.. 138] Mayor 19 jornalero si no| no
55, 59| Gargallo Capsi, Federico. 55| Horno 11 tejedor si Si si

179, 60| Gargallo Capsí, Josó. . . 61] Mayor21 jornalero si sil si
56, 61| Gargallo Estevan, Joaquín. . .45| Mayor 23 jornalero Si no| no

203; 62| Gargallo Ferrer, J. Antonio.. 197| Horno 13 jornalero Si si si
59. 63| Gazulla Adell, Ramón... . .59| Alta7 labrador E no| no

185, 64| Gazulla Figuerola, Ramón. . ./28| La iglesia 10 jornalero si si gi
60, 65| Gil Artigas, Antonio. . 142] Alta 7 labrador si no| no
153 66| Gil Moliner, Joaquín.. . .34| Soll herrero si SI si
190, 67| Gil Moliner, Vicente. . -127| Iglesia 30 herrero si sil gi
204 68| Guarc Serret, Felipe. . +. .126|' Iglesia 2 jornalero si si gi
211| 69| Guimerá Fuentes, Miguel. . .46! Molino 40 molinero si no| no
64| 70| Hernández Adrián, «Fernando. ..71| Mayor 20 labrador si sil si

212 71| Hernández Forrer, Manuel. . .25| Casilla peones jornalero si DO| no
65; 72 Hernández Sanz, Joaquín. .140| Mayor 20 labrador si sil si
66 73| Hernández Ferrer, Mariano. . ,53| Casilla peones 20 [caminero si sil si

205| 74| Mampel Membrado, Manuel... ..28| Alta 20 labrador Pi si gi
168| 75| Manero Andreu, José. . 131). Masla 20 ¡jornalero si sil s
68 76| Manero Martín, Manuel. . 65| Casa campo 35 labrador si nO! no

206| 77| Martín Adrián, Joaquín. . 1261 Alta 13 jornalero si no| no
134| 78| Martín Omella, Francisco. . .140| Mayor 25 labrador si sil gi
169| 79| Martín Omella, Ramón. . J181| Mayor 25 labrador si sil si
157| 80 Millán Bellviure, Manuel.. . .1338| Sol8 labrador si SY si
207| 81| Miró Expósito, Julián.. . +.126| Iglesia 18 aserrador si DO|- no
191| 82! Mora Estevan, Manuel. + +27] Iglesia 27 jornalero si 1n0| no
81| 83| Mora Omella, Julio.. . «)¡41| Mayor 11 sastro si sil gi
82| 84| Mora Martín, Manuel. . . . .59| Iglesia 27 jornalero si n0| no
83| 85| Mora Vidal, Manuel. . . . .57|/: Alta 8 jornalero Si nO0| no
84¡ 86| Mora Capsí, Mariano. . + «177, Horno 16 sastro si no| no
86| 87| Mora Vidal, Pascual. :155| Mayor 10 ¡jornalero si siHrisi
871 88| Mora Vidal, Valero.. .154| Alta 27 jornalero si sil gi

186; 89| Omedes Artigas, Jaime. -/28| La iglesia 13 jornalero si n0| no
88| 90; Omedes Pons, Francisco.. 1531 Iglesia 11 jornalero si no no
89| 91| Omedes Pons, Manuel.. .152| Mayor 24 labrador si sil si

187| 92| Omella Estopiñán, Rafael.. 1281 Sol 3 carpintero si. si si
92| 93| Omella Saura, José.. .161/ Sol 2 carpintero si SI gi
95| 94| Omella Ferrer, Tomás.. 41] Mayor1 labrador si sil gi

1836|  95| Palau Gil, Joaquín.. S .188| Hospital 13 cirujano si sil- si
97| 96 Pallarés de Gracia, José. . 141] Telesia 6 bejedor si BO! no

163| 97| Pascual Tomé, Antonio. . 1851 Iglesia 31 pastor si no no
208| 98| Pelegrín Gascó, José. . . . ./29|- Iglesia 25 cura no sil si
149| 99| Pons Adell, Juan Antonio- . .146 Hospital 6 jornalero si sil sI
99| 100| Pons Dolz, Joaquín.. . .147| Balsa 1 jornalero si no| no

101| 101| Pons Lombarte, Miguel. .. . .|70| Casa campo 18 labrador si no| no
102| 102| Pons Dolz, Manuel... . .158| Casa campo 14 labrador si sil si
192| 103| Pons Gazulla, Migueol. . . [31] Masía.18 labrador si 10| no
1931 104| Pons Pallás, Manuel. . 127): Masía 14 labrador si DO| no
170| 105| Querol Queral, Mariano. . . .138| Alta 29 jornalero si sil si
164| 106 Rallo Adrián, Joaquín.. . 485]. Mayor 17 pastor si DO| no
194| 107| Sabater Miró, Ramón.. . .131| Venta Nazario 14 [carrotero si DO| no
180| 108| Sanz Artigas, Domingo. . . .129| Alta 13 3 jornalero si D0| no
209 109 Sanz Artigas, Marcelino. . . ./27| Balsa 12 jornalero si sil sí
171| 110| Sanz Artigas, Vicento.. . . ..81| Mayor 17 jornalero si sil si
105| 111] Sanz Figuerola, Valero. . . ¡55 Alta 13 jornalero si no| no
139| 112| Sebastián Ferrer, Pedro. . . .[38| Mayor 24 jornalero si no! nao
107| 113| Segarra Adoll, Pedro. . . .159| Sol 15 labrador si Si| si
195| 114| Segarra Bel, Pascual. . . 427). Sol 3 tejedor Ss] sil: si
108| 115; Segarra Giner, Pedro. . . . .67| Sol5 tejedor si sil. si
109| 116; Sogura Capsi, Francisco... . .[52| Horno 5 jornalero si no| no
111| 117| Sogura Amela, Pedro. . + 40, Iglesia 8 aserrador si SO SE
165| 118| Segarra Martín, Angel. . . .132 | Sol16 labrador si sil si
176' 119 Segarra Martín, Vicente. . . .30, Alta 28 jornalero si nol no
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140! 120| Sorret Zapater, José. . 39, Iglesia 17 aserrador si SSI
141! 121| Serret Figuerola, José.. 143 Mayor 8 jornalero si no| no
113| 122 Serret Fort, Francisco.. ..59| Mayor 6 jornalero si no! no
213| 123| Serret Mora, Antonio.. 31 Mayor 27 labrador si si] si
114| 124| Serret Sanz, Juan. . 65 Mayor 23 aserrador si no| no
115| 125; Serret Sanz, Rafael.. .108| Sol6 jornalero si no| no
116| 126 Sorret Morera, Ramón. .166 Iglesia 17 aserrador si no no
-210| 127; Vallés, Giner, José... . ..29| Venta 28 ¡jabonero si no| no
1961 128, Villalta Martín, Vicente. . .31| Sol4 labrador si no! no


